
UCHWAŁA NR VIII/47/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/429/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 11 i 12 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 
777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz 180, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXX/429/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 19 grudnia 

2012 r. - Stałe obwody głosowania wprowadza się następujące zmiany:
1) w obwodzie głosowania nr 27 dokonuje się zmiany zapisu określającego siedzibę obwodowej 

komisji wyborczej, który otrzymuje brzmienie:
„Ośrodek Sportowo - Rekreacyjny  przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym                
ul. Niedziałkowskiego 2 lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych”;

2) w obwodzie głosowania nr 28 dokonuje się zmiany zapisu określającego siedzibę obwodowej 
komisji wyborczej, który otrzymuje brzmienie:

„Urząd Miejski Plac Zwycięstwa 1 lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych”.

§ 2. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic obwodów głosowania.

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Słupsku.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: F8A23022-1B77-4526-8864-305678C107D6. Uchwalony Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F8A23022-1B77-4526-8864-305678C107D6. Uchwalony Strona 2




